CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________

ĐƠN TỰ NGUYỆN THAM GIA THỈNH GIẢNG

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường ĐH KTQD
    (Qua phòng Tổ chức cán bộ)
- Lãnh đạo Khoa (Viện, Trung tâm, Bộ môn)……………...

Tôi là: ………………………………………, ngày sinh:
Quê quán:
Chỗ ở hiện tại:
Hiện đang công tác tại:
Chức vụ: ……………………………………………., Học hàm, học vị:
[bookmark: _GoBack]Chuyên môn nghiệp vụ hiện tại:
Căn cứ vào quy định về kiêm giảng - thỉnh giảng của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân; căn cứ nhu cầu và kế hoạch mời giảng viên thỉnh giảng của ……………………, Trường Đại học Kinh tế Quốc dân.
Xét khả năng của bản thân về chuyên môn, sức khỏe và điều kiện công tác tôi có nguyện vọng và có khả năng tham gia giảng dạy học phần môn học(hướng dẫn, soạn thảo tài liệu giảng dạy …):

Tại ………………………………………………, Trường Đại học Kinh tế Quốc dân.
Tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế Quốc dân, Lãnh đạo các đơn vị xem xét cho tôi được tham gia thỉnh giảng tại ……………………., Trường Đại học Kinh tế Quốc dân.
Khi được tham gia thỉnh giảng tôi xin hứa chấp hành đầy đủ quy chế, quy định của Nhà trường, của Khoa, Bộ môn về chuyên môn, nghiệp vụ giảng dạy, đào tạo và thực hiện nhiệm vụ của nhà giáo theo quy định của pháp luật

	Xác nhận của Đơn vị đang công tác
(ghi rõ đồng ý hoặc không đồng ý
Ký tên và dấu đơn vị)

	Hà Nội, ngày …. tháng … năm 201..
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của đơn vị thỉnh giảng
(Khoa, Viện)